
Universidad Nacional de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALT A
REPUBLICA ARGENT INAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

0 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 18 de Noviembre de 2009

Expediente Nº 8443/98

RESCD-EXA: 562/2009

VISTO:

El Acta que corre a fs. 122 por la cual la Comisión de Posgrado de la Facultad propone a la
Directora y al Subdirector del Departamento de Posgrado, de acuerdo a lo establecido en el punto
B) del Anexo I de la Res. CD-203/09;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de fs. 123 acepta la propuesta
de la Comisión de Posgrado;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 11/11/09)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a partir del día de la fecha y por el término de 3 (tres) años, a la Dra.
Emilce Ethel Otavianelli - D.N.L. Nº 12.506.594 como Directora del Departamento de Posgrado de
la Facultad y al Dr. Erico Osear Frigerio - D.N.I. Nº 8.383.688 como Sub-director del mencionado
Departamento, en función de lo establecido en el punto B) del Anexo I de la Res. CD-203/09.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Dra. Emil ce E. Ottavianelli , al Dr. Erico Osear
Frigerio, al Departamento de Posgrado y a todas las Comisiones de Posgrado que integran esta
Facultad, a los Departamentos Docentes, al Opto. Adm. de Posgrado y a la Coordinación de
Posgrado y Relaciones Internacionales de esta Universidad. Cumplido, ARCHÍVESE.

mxs

Pm!!:LHIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

.•

[gJ ,

z 2
?

Á' ,__,{;'
%8, o°
te..%7

tna. NORBERTO ALEJA O BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


